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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES

KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. /4 date 26.0.22021

Per miratimin e ndryshimit te vkb nr 79 date 24.12.2020 «
Miratimin e nivelit t¢ pagave pér funksionaret e zgjedhur e té eméruar, népunesit civil dhe
punonjésit administrativ” té bashkisé vau dejés pér vitin 2021 .per miratimin e ndryshimit te
shteses se pozicionit, nga rritja e pagave ,ne arsimin parashkollor(janar-dhjetor 2021)

Bazuar né nenin 53 pika 2, neni 54 pika ¢, e Ligjit Nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i
ndryshuar, né Ligjin Nr.44/2015, “Kodi i Procedurave Administrative i Republikes se Shqgiperise”, né
ligjiin Nr.9936 daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né¢ Republiken e Shqiperis¢”, né
ligjin nr.137/2020, ”Pér buxhetin e shtetit t& vitit 2021”, Vendim nr. 1149, daté 24.12.2020,Pér disa
ndryshime né vendimin nr. 175, daté 8.3.2017, t& Késhillit t& Ministrave, Pér trajtimin me pagé dhe
shtesa mbi pagé t€ punonjésve mésimoré dhe t€ punonjésve t& tjeré jomésimoré,né arsimin
parauniversitar”, t& ndryshuar. Ne VKM nr.187, date 08.03.2017, “Per miratimin e struktures se
institucioneve ne varesi te ministrave te linjes dhe administrtaen e prefektit”, t& ndryshuar®, sipas
relacionit te pergatitur nga Administrata e Bashkise.

Né mbledhjen e datés 24 . 02 2021, me propozim t& Kryetarit t& Bashkisé:

KESHILLI BASHKIAK

VENDOSI:

1.Miratimin e ndryshimit te vkb nr 79 date 24.12.2020 “Miratimin e nivelit t& pagave pér funksionaret
e zgjedhur e t& eméruar, népunesit civil dhe punonjésit administrativ” t& bashkisé vau dejés pér vitin 2021
.per miratimin e ndryshimit te shteses se pozicionit, nga rritja e pagave ,ne arsimin parashkollor(janar-
dhjetor 2021)



2 Efektet deri me daten 31.12.2021

3 Ngarkohet Kryetari i Bashkisé per zbatimin e ketij vendimi . ?’ NE§
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4 Xy vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes publike (sipas percaktir;é{;“é: e nenit 55 pika 6 te
ligjit nr 139/2015, “Per veteqeverisjen vendore” ).
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Sekretari 1’Kes
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Miratuar me 2[ vota
Vota Pro b3

Vota Kunder —
Vota Abstenim —

Zbardhur me date 2 4 .0 3. 202/
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